
Uzavření rámcové dohody na opravu 30 ks typových hydraulických válců Js 500 otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-7283/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Uzavření rámcové dohody na opravu 30 ks typových hydraulických 

válců Js 500
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 16. 1. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 26. 1. 2023
Dotaz: 

Dobrý den,
v technické zprávě kapitole č. 3 je uveden minerální olej HV 46 (ISO 6743/4 HV). Tento olej není ekologický. 
Na vodních dílech se používá ekologický olej Hess 46.
Který olej máme ocenit do cenové nabídky.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Ad. Dotaz:
Zadavatel ve vztahu k tomuto dotazu sděluje, že v technické zprávě došlo k administrativní chybě, když 
v kapitole č. 3 této technické zprávy chybně uvedl nesprávný typ oleje. Tato administrativní chyba má vliv 
také na Přílohu č. 4 zadávací dokumentace, tj. soupis prací, konkrétně v položce č. 10 s názvem „Doplnění 
nového oleje“. 

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností upravil položku č. 10 „Doplnění nového oleje“, ve které je 
opraven správný typ oleje. 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejní upravenou Přílohu č. 4 – Soupis 
prací_ZADANI, ve kterém bude změna zanesena. Předmětný dokument ponese název „Příloha č. 4 – 
Soupis prací_ZADANI_změna_30.1.2023“.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Uzavření rámcové dohody na opravu 30 ks typových hydraulických válců Js 500 otevřené řízení

Strana 2/2

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být soupis prací ve znění poskytnutém s tímto 
vysvětlením, nikoliv předcházejícím. 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-01-30T12:47:44+0100




